
Kohderyhmä

Kuvataiteen aikuiset harrastajat sekä Kälviä ARTS – Kuvataideviikonloput 1. lukuvuoden suorittaneet henkilöt.

Sisältö

Kälviä ARTS- Kuvataideviikonloput 2. lukuvuosi -koulutus koostuu kahdesta jaksosta. Ensimmäisellä kolme kuukautta kestävällä jaksolla
käsitellään grafiikan eri painomenetelmiä, toisella kuuden kuukauden jaksolla keskitytään näyttelyteosten suunnitteluun, valmistamiseen
sekä näyttelyn rakentamiseen. Ensimmäiseen jaksoon sisältyy kerran kuukaudessa tapahtuva verkkoluento, kontaktiopetusviikonloppu
Kälviällä, kirjallinen tai visuaalinen etätehtävä sekä itsenäinen tutustuminen visuaaliseen taiteeseen (taidenäyttely, elokuva, teatteri,
valokuvanäyttely) ja siitä tehtävä lyhyt kuvaus. Toinen jakso keskittyy omaan työskentelyyn, jokaisen valitseman materiaalin parissa sekä
oman porfolion / kuvakansion rakentamiseen. 

Toisen jakson aikana on verkkotapaamisia sekä työskentelyä Kälviällä joka toinen kuukausi. Kälviän lähiopetusaikataulu on sama joka
jaksossa. Perjantaisin klo 17-21, lauantaisin klo 9-19 ja sunnuntaisin klo 9-13. Lisäksi taidetilassa on mahdollisuus työskennellä
omatoimisesti lauantai-iltaisin klo 20 saakka. Kuukausittainen verkkoluento pidetään Teamsissa ja sen ajankohta sovitaan yhteisesti
ryhmässä. 

JAKSO 1: Grafiikan eri painomenetelmät, syys-marraskuu 2026 Grafiikka on yleisnimitys menetelmille, joilla taiteilijan valmistamasta
painolevystä voidaan vedostaa kuvia paperille tai muulle materiaalille. Jaksolla käydään läpi grafiikan historiaa, grafiikan yleisimpiä
vedosmerkintöjä, eri menetelmiä teoriassa ja kokeillen syväpainomenetelmiä sekä kohopainomenetelmiä. 

Syyskuu 2026 Teams- verkkotapaaminen viikolla 38 25.-27.9.2026 Kälviä: Viivapiirros pleksille ja syväpaino metallille, Rosa Pisilä Lokakuu
2026 Teams- verkkoluento viikolla 43 30.10-1.11.2026 Kälviä: Kokeilemme puukaiverrusta sekä linoleikkausta, Rosa Pisilä Marraskuu 2026
Teams- verkkoluento viikolla 46 20.-21.11.2026 grafiikanpaja Kokkola, Eeva Huotari 

Lisäksi jokaiseen kuukauteen sisältyy omaa taidetyöskentelyä / etätehtävä liittyen kontaktiopetusviikonloppuun sekä itsenäinen
tutustuminen visuaaliseen taiteeseen ja siitä lyhyt kuvaus. JAKSO 2: Oma työskentely, joulukuu 2026 - toukokuu 2027 Tässä jaksossa
keskitytään näyttelyteosten suunnitteluun sekä valmistamiseen. 

Jakso sisältää Teams tapaamisia ja kontaktiviikonloppuja, jolloin opiskelija saa työstää omia teoksiaan. Kouluttaja Rosa Pisilä on läsnä
Kälviällä ja antaa palautetta sekä neuvoja työskentelyyn. Toukokuun kontaktiviikonlopun aikana pystytetään näyttely Keski-Pohjanmaan
kansanopistolle sekä vietetään näyttelyn avajaiset. 

Joulukuu Teams viikolla 49, Rosa Pisilä 

22.-24.1.2027 Kälviä, omien töiden edistäminen, Rosa Pisilä 

Helmikuu Teams viikolla 7, Rosa Pisilä 

19.-21.3. Kälviä, omien töiden edistäminen, Rosa Pisilä 

KÄLVIÄ ARTS – KUVATAIDEVIIKONLOPUT 2. LUKUVUOSI HAKU PÄÄTTYY 6.9.2026

LAAJUUS
20 op

AJANKOHTA
25.9.2026  -23.5.2027

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
795 €

HAKEMINEN
Hakuaika päättyy 6.9.2026

KESKI-POHJANMAAN KOULUTUSYHTYMÄ |  KPEDU.FI



Huhtikuu Teams viikolla 15, Rosa Pisilä 

21.-23.5. Kälviä, Rosa Pisilä 
näyttelytöiden valitseminen, näyttelyn rakentaminen ja avajaiset, koulutuksen päätös 

Näyttelyn purkaminen viikolla 30, josta sovitaan tarkemmin myöhemmin.

Lisätietoja

kouluttajat: Päävastuussa koulutuksen sisällöstä on kuvataiteilija Rosa Pisilä Rosa Pisilä on kuvataiteilija ja taidekasvattaja. Hän työskentelee
Keski-Pohjanmaan kansanopistolla Arts-taidelinjan vastuuopettajana ja on toiminut yli 20-vuotta taidekasvattajana ja opettajana eri
oppilaitoksissa vapaan sivistystyön opetuksesta korkeakouluopintoihin. Pisilä toimii myös kuvataiteilijana ja tekee omaa taidetta yhdistäen
maalaustaiteen, teatterin, veistotaiteen ja grafiikan elementtejä. Hän yhdistää teoksiinsa vahvasti tarinan, teeman ja prosessimaisen
työskentelyn. Joskus prosessi on tärkeämpi kuin itse lopputulos. Pisilä on pitänyt useita näyttelyitä valtakunnallisesti sekä osallistunut
kansainvälisiin tapahtumiin ja näyttelyihin. Tekemiseen voi tutustua facen ja instagramin kautta. Eeva Huotari on kokkolalainen
taidegraafikko ja kuvataiteilija (AMK). Eeva on pitänyt useita yksityisnäyttelyitä ja osallistunut lukuisiin ryhmänäyttelyihin kotimaassa ja
ulkomailla yli 20 vuoden ajan. Viime vuosina näyttelyideni teemoina ovat olleet kotiseutu, josta Eeva on tehnyt myös kuvituksia. Tällä
hetkellä hän laajentaa taidegrafiikan ilmaisutapoja ja tutkii laajennetun taidegrafiikan mahdollisuuksia. Eeva toimii taidegrafiikan opettajana
Kokkolan seudun opistossa. www.instagram.com/eevahuotari www.huotari.com/eeva 

Kansanopisto tarjoaa lähipäivien lounaat. Koulutusmaksu 795 € laskutetaan seitsemässä laskutuserässä seuraavasti: lokakuun 1. laskutuserä
123 €, loput marras-huhtikuun kuusi laskutuserää a’ 112 €. 

Huom! Jokaisella kurssilaisella on omat materiaalit ja välineet. Grafiikan työpajoihin mahdollisesti hankitut materiaalit laskutetaan
kurssimaksun yhteydessä. 

Opistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme 50 %
kurssihinnasta. Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. Lisätietoja:
info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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